
  

UCHWAŁA NR 233/2025 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 5 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), §11 Uchwały 

Budżetowej na 2025 rok Nr IX/50/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2025 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2025 po dokonanych zmianach wynoszą 

140 310 049,92 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2025 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 2.  Wydatki budżetu powiatu na rok 2025 po dokonanych zmianach wynoszą 

150 835 317,66 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 

2025 rok zgodnie z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

13 598 271,05 zł. 

 3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

13 598 271,05 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2025 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Magdalena Biernacka 

 2. Członek Zarządu /-/ Sylwia Jabłońska 



  

 3. Członek Zarządu /-/ Anna Małecka 

 4. Członek Zarządu /-/ Aleksandra Szczurowska  



Uzasadnienie do uchwały Nr 233/2025 z dnia 05.09.2025 r. 

Zmienia się planowany na 2025 rok budżet powiatu nowodworskiego po stronie dochodów 

i wydatków. Po dokonanych zmianach planowane dochody wynoszą 140 310 049,92 zł, 

a planowane wydatki wynoszą 150 835 317,66 zł.  

W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami zwiększa się plan wydatków o kwotę 15 000 zł w celu sporządzenia 

stosownej dokumentacji geodezyjnej niezbędnej do potwierdzenia prawa własności Powiatu 

Nowodworskiego do gruntów zajętych pod drogi powiatowe. Środki pokrywa się z rezerwy 

ogólnej. 

W dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75020 Starostwa powiatowe zwiększa się 

plan wydatków o kwotę 5 454 zł. Środki w wysokości 4 500 zł przeznacza się na wykonanie 

aktualizacji charakterystyki energetycznej dla budynków Starostwa przy ul. Ignacego 

Paderewskiego 1B, ul. Chemików 6 i ul. Bohaterów Modlina 40.  

W związku z koniecznością zakupu i montażu systemu antynapadowego w budynku 

Starostwa przy ul. Chemików 6 zwiększa się plan wydatków o kwotę 954 zł. 

Środki w wysokości 5 454 zł pokrywa się z rezerwy ogólnej. 

Z rozdziału 75020 Starostwa powiatowe przenosi się środki w wysokości 10 120 zł do 

rozdziału 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego na wynagrodzenia 

osobowe pracowników na wypłatę nagrody jubileuszowej. 

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 75411 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej zwiększa się plan dochodów i wydatków 

o kwotę 129 671 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 111/2025 z dnia 29 

sierpnia 2025 r. oraz Nr 254/2025 z dnia 1 września 2025 r. Środki przeznacza się na wypłatę 

dodatku wprowadzającego do służby, nagród jubileuszowych, odpraw, zasiłków 

pogrzebowych, zasiłków na zagospodarowanie, rekompensaty za przedłużony czas służby 

oraz na wydatki bieżące. 

W dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80102 Szkoły podstawowe specjalne 

zwiększa się plan wydatków o kwotę 8 790 zł z przeznaczeniem na naprawę wentylacji 

w Zespole Placówek Edukacyjnych. Środki pokrywa się z rezerwy oświatowej. 

W rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli przenosi się środki w wysokości 

402 zł ze szkoleń pracowników na zakup usług pozostałych na dofinansowanie studiów 



podyplomowych nauczyciela w zakresie kształcenia specjalnego w Zespole Placówek 

Edukacyjnych. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Magdalena Biernacka 

2. Członek Zarządu /-/ Sylwia Jabłońska 

3. Członek Zarządu /-/ Anna Małecka 

4. Członek Zarządu /-/ Aleksandra Szczurowska 



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

754 0,00

2110 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 140 180 378,92 129 671,00 140 310 049,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 156 501,84 0,00 1 156 501,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 118 444,98 0,00 1 118 444,98

majątkowe

majątkowe razem: 9 385 917,58 0,00 9 385 917,58

bieżące razem: 130 794 461,34 129 671,00 130 924 132,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

38 056,86 0,00 38 056,86

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 957 419,00 129 671,00 10 087 090,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

8 374 539,00 129 671,00 8 504 210,00

4 5 7 8

bieżące

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2025 ROK

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 233/2025
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 05.09.2025 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

3. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

4. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 214 881,00 1 214 881,00 1 214 881,00 61 133,00 1 153 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 229 881,00 1 229 881,00 1 229 881,00 61 133,00 1 168 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 214 881,00 1 214 881,00 1 214 881,00 61 133,00 1 153 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 229 881,00 1 229 881,00 1 229 881,00 61 133,00 1 168 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 775 661,41 23 419 858,91 22 657 112,91 16 781 206,45 5 875 906,46 0,00 601 124,00 161 622,00 0,00 0,00 1 355 802,50 1 355 802,50 0,00 0,00

-10 120,00 -10 120,00 -10 120,00 -10 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 574,00 15 574,00 15 574,00 10 120,00 5 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 781 115,41 23 425 312,91 22 662 566,91 16 781 206,45 5 881 360,46 0,00 601 124,00 161 622,00 0,00 0,00 1 355 802,50 1 355 802,50 0,00 0,00

19 436 074,85 19 097 174,85 19 078 414,85 16 062 281,45 3 016 133,40 0,00 18 760,00 0,00 0,00 0,00 338 900,00 338 900,00 0,00 0,00

-10 120,00 -10 120,00 -10 120,00 -10 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 454,00 5 454,00 5 454,00 0,00 5 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 431 408,85 19 092 508,85 19 073 748,85 16 052 161,45 3 021 587,40 0,00 18 760,00 0,00 0,00 0,00 338 900,00 338 900,00 0,00 0,00

674 703,00 674 703,00 674 703,00 674 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 120,00 10 120,00 10 120,00 10 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

684 823,00 684 823,00 684 823,00 684 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 408 419,00 10 065 419,00 9 949 425,00 7 605 504,00 2 343 921,00 0,00 115 994,00 0,00 0,00 0,00 343 000,00 343 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 671,00 129 671,00 125 671,00 125 671,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 538 090,00 10 195 090,00 10 075 096,00 7 731 175,00 2 343 921,00 0,00 119 994,00 0,00 0,00 0,00 343 000,00 343 000,00 0,00 0,00

8 437 539,00 8 394 539,00 8 278 545,00 7 604 004,00 674 541,00 0,00 115 994,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 671,00 129 671,00 125 671,00 125 671,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 567 210,00 8 524 210,00 8 404 216,00 7 729 675,00 674 541,00 0,00 119 994,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00

1 582 388,00 1 582 388,00 1 582 388,00 0,00 1 582 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 244,00 -29 244,00 -29 244,00 0,00 -29 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 553 144,00 1 553 144,00 1 553 144,00 0,00 1 553 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 582 388,00 1 582 388,00 1 582 388,00 0,00 1 582 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 244,00 -29 244,00 -29 244,00 0,00 -29 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 553 144,00 1 553 144,00 1 553 144,00 0,00 1 553 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 681 796,37 37 767 082,77 37 062 217,96 32 497 985,51 4 564 232,45 263 100,00 92 509,00 349 255,81 0,00 0,00 7 914 713,60 7 914 713,60 0,00 0,00

-402,00 -402,00 -402,00 0,00 -402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 192,00 9 192,00 9 192,00 0,00 9 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 690 586,37 37 775 872,77 37 071 007,96 32 497 985,51 4 573 022,45 263 100,00 92 509,00 349 255,81 0,00 0,00 7 914 713,60 7 914 713,60 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 826 750,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 826 750,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2025 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 233/2025
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 05.09.2025 r.



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 202 849,60 7 326 636,00 7 324 136,00 6 732 799,00 591 337,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 1 876 213,60 1 876 213,60 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 790,00 8 790,00 8 790,00 0,00 8 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 211 639,60 7 335 426,00 7 332 926,00 6 732 799,00 600 127,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 1 876 213,60 1 876 213,60 0,00 0,00

139 545,00 139 545,00 139 545,00 0,00 139 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-402,00 -402,00 -402,00 0,00 -402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402,00 402,00 402,00 0,00 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 545,00 139 545,00 139 545,00 0,00 139 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 705 646,66 122 831 196,56 109 617 859,57 79 948 385,06 29 669 474,51 7 505 801,18 4 178 658,00 510 877,81 0,00 1 018 000,00 27 874 450,10 27 874 450,10 0,00 0,00

-39 766,00 -39 766,00 -39 766,00 -10 120,00 -29 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 437,00 169 437,00 165 437,00 135 791,00 29 646,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 835 317,66 122 960 867,56 109 743 530,57 80 074 056,06 29 669 474,51 7 505 801,18 4 182 658,00 510 877,81 0,00 1 018 000,00 27 874 450,10 27 874 450,10 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 4 741 030,00

przed zmianą 4 741 030,00

zmniejszenie 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

z tego: w tym:

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

4

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

17

0,00
80102 Szkoły podstawowe specjalne

po zmianach 0,00

obsługa długu

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

3. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

4. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

754 0,00

2110 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 13 468 600,05 129 671,00 13 598 271,05

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

8 374 539,00 129 671,00 8 504 210,00

0,00

bieżące razem: 13 468 600,05 129 671,00 13 598 271,05

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 374 539,00 129 671,00 8 504 210,00

Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 233/2025
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 05.09.2025 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

3. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

4. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 374 539,00 8 374 539,00 8 258 545,00 7 604 004,00 654 541,00 0,00 115 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 671,00 129 671,00 125 671,00 125 671,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 504 210,00 8 504 210,00 8 384 216,00 7 729 675,00 654 541,00 0,00 119 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 374 539,00 8 374 539,00 8 258 545,00 7 604 004,00 654 541,00 0,00 115 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 671,00 129 671,00 125 671,00 125 671,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 504 210,00 8 504 210,00 8 384 216,00 7 729 675,00 654 541,00 0,00 119 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 468 600,05 13 468 600,05 11 331 737,67 9 361 430,25 1 970 307,42 1 879 464,38 257 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 671,00 129 671,00 125 671,00 125 671,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 598 271,05 13 598 271,05 11 457 408,67 9 487 101,25 1 970 307,42 1 879 464,38 261 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 233/2025
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 05.09.2025 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

3. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

4. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska


